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Radicado: 25377408900120190038900 DTE: Mi Banco S.A DDO: Jhon Harold Mancera
Cepeda APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

juansaldarriaga@staffintegral.com <juansaldarriaga@staffintegral.com>
Lun 04/10/2021 13:00
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Juan camilo saldarriaga <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

 
Cordial Saludo, 
 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.
 
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 
 
ANEXO: 1
 
Atentamente, 
 
 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom
 
 



JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA CUNDINAMARCA 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: JHON HAROLD MANCERA CEPEDA 

RADICADO: 25377408900120190038900 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución  

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ  
Staff integral 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

1000055 06-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $12,876,377 $12,876,377 26 $233,686 $233,686 $0 $13,110,063

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $12,876,377 31 $275,570 $509,257 $0 $13,385,634

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $12,876,377 28 $255,102 $764,358 $0 $13,640,735

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $12,876,377 31 $278,245 $1,042,603 $0 $13,918,980

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,876,377 30 $268,653 $1,311,256 $0 $14,187,633

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $12,876,377 31 $277,863 $1,589,119 $0 $14,465,496

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $12,876,377 30 $268,407 $1,857,526 $0 $14,733,903

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $12,876,377 31 $277,099 $2,134,626 $0 $15,011,003

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,876,377 31 $277,608 $2,412,234 $0 $15,288,611

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $12,876,377 30 $268,653 $2,680,887 $0 $15,557,264

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $12,876,377 31 $274,805 $2,955,692 $0 $15,832,069

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $12,876,377 30 $265,075 $3,220,768 $0 $16,097,145

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $12,876,377 31 $272,378 $3,493,146 $0 $16,369,523

Contraparte
Jhon Harold Mancera
Cepeda | 1069303314

Radicado
2537740890012019003890
0

Liquidando Hasta
30-09-2021

Capital

$12,876,377

Intereses

$8,834,429

Agencias en derecho

$908,526

Total

$21,710,806



01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $12,876,377 31 $270,586 $3,763,732 $0 $16,640,109

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $12,876,377 29 $256,598 $4,020,330 $0 $16,896,707

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $12,876,377 31 $272,889 $4,293,219 $0 $17,169,596

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $12,876,377 30 $260,865 $4,554,084 $0 $17,430,461

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $12,876,377 31 $263,132 $4,817,216 $0 $17,693,593

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,876,377 30 $253,770 $5,070,985 $0 $17,947,362

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,876,377 31 $262,228 $5,333,214 $0 $18,209,591

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $12,876,377 31 $264,420 $5,597,634 $0 $18,474,011

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $12,876,377 30 $256,638 $5,854,273 $0 $18,730,650

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $12,876,377 31 $261,841 $6,116,114 $0 $18,992,491

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $12,876,377 30 $250,266 $6,366,380 $0 $19,242,757

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $12,876,377 31 $253,677 $6,620,057 $0 $19,496,434

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $12,876,377 31 $251,854 $6,871,911 $0 $19,748,288

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $12,876,377 28 $230,067 $7,101,978 $0 $19,978,355

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $12,876,377 31 $253,026 $7,355,004 $0 $20,231,381

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $12,876,377 30 $243,604 $7,598,608 $0 $20,474,985

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $12,876,377 31 $250,550 $7,849,158 $0 $20,725,535

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



15964

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $12,876,377 30 $242,342 $8,091,500 $0 $20,967,877

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $12,876,377 31 $250,028 $8,341,528 $0 $21,217,905

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $12,876,377 31 $250,811 $8,592,340 $0 $21,468,717

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $12,876,377 30 $242,089 $8,834,429 $0 $21,710,806

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes


